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Biovax, szampon do włosów intensywnie regenerujący,
keratyna i jedwab, 200 ml
 

Cena: 21,34 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Postać szamp.

Producent L'BIOTICA

Opis produktu
 

Biovax, szampon do włosów intensywnie regenerujący, keratyna i jedwab, 200 ml

**Opis działania:**

Biovax szampon do włosów intensywnie regenerujący keratyna i jedwab wyróżnia się bogatą w substancje odżywcze recepturą.
Kosmetyk jest łagodny dla włosów i skóry głowy, bardzo dobrze się pieni. Szampon Biovax zawiera Pro2Kéra Silk – aktywny zespół
naturalnych białek, który dzięki zestawieniu nisko cząsteczkowych aminokwasów i wysoko cząsteczkowych protein wykazuje szerokie
spektrum działania zarówno na poziomie rdzenia, jak i na powierzchni włosa.

Aminokwasy jedwabiu wnikają do włókna włosa, wypełniając ubytki strukturalne w jego warstwach korowych. Wiążą wodę, utrwalając
efekt głębokiego nawilżenia.
Proteiny jedwabne tworzą na powierzchni włosa delikatny biofilm, który utrzymuje wilgoć w jego wnętrzu oraz chroni go przed
agresywnymi czynnikami środowiska zewnętrznego.
Keratyna uzupełnia niedobór naturalnych składników budulcowych osłonki włosa, plombując jej uszkodzone miejsca.
Ekstrakt z henny ułatwia aktywnym składnikom wnikanie do wnętrza włosa i jego cebulki.

Szampon Biovax z keratyną i jedwabiem daje efekt głębokiego nawilżenia i odbudowy, dzięki czemu włosy stają się lekkie i puszyste w
dotyku.

**Sposób użycia:**

Odpowiednią ilość szamponu Biovax nanieś na mokre włosy i skórę głowy.
Masuj do uzyskania piany, a następnie dokładnie spłucz letnią wodą.
W przypadku kontaktu z oczami przemyj je dużą ilością wody.
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**Składniki:**

Aqua, Sodium Cocoamphoacetate, Cocamidopropyl Betaine (betaina), Cocamide DEA, Sodium Chloride, Coco- -Glucoside, Acrylates
Copolymer, Silk Amino Acids, Hydrolyzed Silk (hydrolizowany jedwab), Hydrolyzed Keratin (hydrolizawana keratyna), Lawsonia Inermis
Leaf Extract (ekstrakt z lawsonii bezbronnej), Lactobacillus Ferment (wyciąg z fermentacji bakterii Lactobacillus), Glycerin (gliceryna),
Lauryl Alcohol, Dicaprylyl Ether, Polyquaternium-22, Polyquaternium-7, Cocamidopropylamine Oxide, Styrene/Acrylates Copolymer,
Amodimethicone, C12-14 sec-Pareth-5, C12-14 sec-Pareth-9, Tetrasodium EDTA, Parfum, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Benzoic
Acid, Imidazolidinyl Urea (mocznik), Methylisothiazolinone, Methylchloroisothiazolinone, Benzyl Alcohol, Phenoxyethanol,
Ethylhexylglycerin, Decylene Glycol, Caprylyl Glycol, Citric Acid, Acetic Acid, Mica, Tin Oxide, CI 77891.
**Wielkość opakowania:**

200 ml

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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